２０２１年５月２４日

各 位

近鉄不動産株式会社

役員の異動並びに役員の役職及び担当業務の異動に関するお知らせ

近鉄不動産株式会社（取締役社長：倉橋孝壽 本社：大阪市天王寺区）では、本日開催の取締役会に

おいて、役員の異動並びに役員の役職及び担当業務の異動について下記のとおり決議されましたのでお

知らせいたします。

 なお、役員の異動につきましては、２０２１年６月１８日予定の定時株主総会及び取締役会において

正式に決定される予定です。

記

 １．役員の異動（２０２１年６月１８日付）

（１）新任取締役候補者（略歴は別紙１のとおり）

大 石 浩 一（現 当社執行役員、マンション事業本部副本部長）

（２）新任執行役員予定者（略歴は別紙１のとおり）

須 﨑 光 弘（現 当社ハウジング事業本部副本部長）

小 谷 精 二（現 株式会社近鉄リテーリング取締役）

２．役員の役職及び担当業務の異動（２０２１年６月１８日付、異動後の取締役及び執行役員の役職

及び担当業務は別紙２のとおり）

氏名 新役職 新担当業務 現役職 現担当業務

古川 浩 専務取締役 ハウジング事業本部長 常務取締役 ハウジング事業本部長

矢嶋 尚彦 専務取締役 アセット事業本部長

建設コスト削減プロジェ

クト担当

常務取締役 アセット事業本部長

建設コスト削減プロジェ

クト担当

中之坊 健介 常務取締役 営業企画本部、事業開発

本部担当及びアセット事

業本部副本部長

取締役 営業企画本部、事業開発

本部担当及びアセット事

業本部副本部長

大石 浩一 取締役 マンション事業本部副本

部長

執行役員 マンション事業本部副本

部長

須﨑 光弘 執行役員 ハウジング事業本部副本

部長

 ハウジング事業本部副本

部長

小谷 精二 執行役員 営業企画本部副本部長

以 上

別紙１

【新任取締役候補者の略歴】

 大 石 浩 一（おおいし こういち）

   生年月日 １９６４年 ６月 ７日

   略  歴 １９８８年 ４月   近鉄不動産株式会社入社

        ２０１１年１１月   同 マンション事業本部 本店販売部部長

        ２０１５年 ４月   同 分譲事業本部 マンション事業部部長

        ２０１８年 ６月   同 執行役員 マンション事業本部 マンション事業部長

        ２０１９年１２月   同 執行役員 マンション事業本部副本部長（現在）

【新任執行役員予定者の略歴】

 須 﨑 光 弘（すさき みつひろ）

   生年月日 １９６２年 ８月１０日

   略  歴 １９８９年 ４月   近鉄不動産株式会社入社

        ２０１５年 ４月   同 仲介事業部部長

        ２０２１年 ４月   同 ハウジング事業本部副本部長（現在）

 小 谷 精 二（こたに せいじ）

   生年月日 １９６０年１２月３０日

   略  歴 １９８５年 ４月   近畿日本鉄道株式会社入社（現近鉄グループホールディン

グス株式会社）

２００９年１１月   近鉄不動産株式会社 資産活用事業部部長

        ２０１８年１１月   株式会社近鉄リテーリング 執行役員

        ２０２０年 ６月   同 取締役（現在）

別紙２ 【取締役及び執行役員の役職及び担当業務（２０２１年６月１８日付】

氏 名 役 職 担 当 業 務

吉 田 昌 功 ※取締役会長

倉 橋 孝 壽 ※取締役社長   経営企画室及び経理本部担当

田 中 孝 昭 取締役副社長 首都圏事業本部長及び名古屋事業本部担当

保 永 敏 夫 専務取締役
マンション事業本部長

学園前北地区開発プロジェクト担当

古 川    浩 専務取締役  ハウジング事業本部長

矢 嶋 尚 彦 専務取締役
アセット事業本部長

建設コスト削減プロジェクト担当

中之坊健介  常務取締役  営業企画本部、事業開発本部担当及びアセット事業本部副本部長

陸 野   輝 取 締 役
アセット事業本部賃貸事業部担当

高架下整備事業プロジェクト担当

飯 田 忠 篤 取 締 役  首都圏事業本部副本部長

大 石 浩 一 取 締 役  マンション事業本部副本部長

小 林 哲 也 取 締 役  (近鉄グループホールディングス株式会社代表取締役会長グループＣＥＯ)

小 倉 敏 秀 取 締 役  (近鉄グループホールディングス株式会社代表取締役社長)

浦 﨑 敏 幸 執 行 役 員  アセット事業本部資産活用事業部担当

山 野 貴 生 執 行 役 員  営業企画本部長

中 井 康 隆 執 行 役 員  アセット事業本部ハルカス事業部担当

後 藤    哲 執 行 役 員  マンション事業本部副本部長

上 田 武 志 執 行 役 員  名古屋事業本部長

加 藤 英 祐 執 行 役 員  総務本部長

須 﨑 光 弘 執 行 役 員  ハウジング事業本部副本部長

小 谷 精 二 執 行 役 員  営業企画本部副本部長

若 松 敬 之 監 査 役

笹 岡   修 監 査 役

（注）※は代表取締役